ETK
licht

MIA.1460.35

Strak LED plafondopbouwarmatuur zonder zichtbare

bevestigingsschroeven!

Zeer geschikt voor gangen, trappenhuizen, vergaderruimten en

toiletten.

Wand- of plafondbevestiging.

Gietaluminium huis, wat bijdraagt aan de optimale warmteafvoer van

de LED's.

Opaal afscherming voor gelijkmatige diffuse lichtuitstraling,

bundelbreedte 1100.

Driver (geintegreerd) en LED, 3 jaar garantie.

Product naam
Kleur

Dimbaar
Vermogen
Lumen

Lm/W
Kleurtemperatuur
CRI

UGR

Bundel
Lichtuitstraling
Lichtverdeling
Klasse

IK

IP

Levensduur LED
Omgevingstemperatuur
Diameter
Hoogte

Diepte

Gatmaat

Nood

Sensor

Voeding
Binnen/Buiten
Montagegroep

ETK licht bv -

Grote Esch 812 -

MIA.1

Zwart RAL9005
Niet dimbaar
25W

2500 Im

100

4000K

>80

22

110°

Extra breed stralend
Direct

Klasse Il

IKO8

IP40

50.000 uur (L70/B50)
-10°C tot 50°C
300 mm

1 mm

19 mm

282 mm

Optie

Nee

230V

Binnen

Inbouw
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